Trophy Ice 2026 - Gennaio - Dummy Roping
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35
51
12

27
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44

SALINA FRANCESCA
ZAMPONI LORENZO
CIAMPI FRANCESCA
CIAMPI FRANCESCA
BONIFORTI SERENA
ZAMPONI LORENZO
PEPE ALESSANDRO
CIAMPI FRANCESCA
PIANELLI TOMMASO

VERGANI EMMA
PEPE ALESSANDRO
BAR SIMONE

BAR SIMONE
BONIFORTI SERENA
PIANELLI TOMMASO
SALINA FRANCESCA
BORTOTT FEDERICO
VERGANI EMMA

Zocchi Stefano

Sirtori Origgi Samuele
Picarelli Giorgia
Zocchi Stefano
Fiumana Filippo
Cattaneo Andrea
Sirtori Origgi Samuele
Sirtori Origgi Samuele
Sirtori Origgi Samuele
Sirtori Origgi Samuele
Pianelli Marco

Zocchi Stefano
Bergesio Leonardo
Bar Stefano

Zocchi Stefano

Bar Stefano

Bergesio Leonardo

Zocchi Stefano

10,54
10,38
13,92
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PEPE ALESSANDRO
ZAMPONI LORENZO
BELLELLI FEDERICO
VERGANI EMMA
BELLELLI FEDERICO
BORTOTT FEDERICO
BONIFORTI SERENA
GAMBINI CONSUELO
SALINA FRANCESCA
BONIFORTI SERENA
BAR SIMONE
GAMBINI CONSUELO
VERGANI EMMA
BORTOTT FEDERICO
GAMBINI CONSUELO

BAR SIMONE
GAMBINI CONSUELO

BONIFORTI SERENA
PIANELLI TOMMASO
BORTOTT FEDERICO
GAMBINI CONSUELO
BAR SIMONE
BELLELLI FEDERICO
CIAMPI FRANCESCA
VERGANI EMMA
SALINA FRANCESCA
ZAMPONI LORENZO

Picarelli Giorgia
Picarelli Giorgia
Cattaneo Andrea
Cattaneo Andrea
Picarelli Giorgia
Picarelli Giorgia
Bergesio Gabriele
Fiumana Filippo
Cattaneo Andrea
Zocchi Stefano
Sirtori Origgi Samuele
Bergesio Gabriele
Fiumana Filippo
Cattaneo Andrea
Picarelli Giorgia
Bar Stefano

Zocchi Stefano
Picarelli Giorgia
Fiumana Filippo
Sirtori Origgi Samuele
Pianelli Marco
Bergesio Gabriele
Pianelli Marco
Fiumana Filippo
Picarelli Giorgia
Bergesio Leonardo

Fiumana Filippo
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40| PIANELLI TOMMASO
46| PIANELLI TOMMASO
47 |BORTOTT FEDERICO
48| BELLELLI FEDERICO
49| SALINA FRANCESCA
50| ZAMPONI LORENZO
52 |PEPE ALESSANDRO

Cattaneo Andrea
Pianelli Marco

Zocchi Stefano

Sirtori Origgi Samuele
Picarelli Giorgia

Bar Stefano

Fiumana Filippo
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Trophy Ice 2026 - Gennaio - Steer Stopping
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Open

GIORGIA PICARELLI
PILLA GIANLUCA
PIANELLI MARCO
PASTORE EMMA
SEGAGNI BEATRICE

2 Go

Tempo

8,07

parziale

VIT TOTALE

8,07
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8,07
12,58

O O O - B
o

o O O



Trophy Ice 2026 - Gennaio - ROUND ROBIN

1Go 2 Go parziale 3 Go

NO

HEADER

HEELER B LG Tempo B LG Tempo VIT TOTALE B LG Tempo VIT TOTALE

22
28

21
13
14

12
29
25
19
11
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MANDONICO MATTEO  CAIO SIMONE 7,92 5 767 2 20,59 2 20,59
FICARA ALEX CAIO SIMONE 5 7,84 788 2 20,72 2 20,72
3 |FICARA ALEX CATTANEO ANDREA 11,31 1 1131 5 6,85 2 23,16
9 PODICO MATILDE CATTANEO ANDREA 5 115 10,15 2 26,65 2 26,65
ZOCCHI STEFANO BERGESIO GABRIELE 5 9,28 1 14,28 5 836 2 27,64
ZOCCHI STEFANO CATTANEO ANDREA 791 1 7,91 1 7,91
FICARA ALEX FUOCO RICCARDO 92| 1 9,2 1 9,2
PODICO MATILDE PIANELLI MARCO 10,88 1 10,88 1 10,88
MANDONICO MATTEO  PIANELLI MARCO 1329 1 13,29 1 13,29
MANDONICO MATTEO BERGESIO GABRIELE 5 9,78 1 14,78 1 14,78
PODICO MATILDE BAR STEFANO 5 9,9 1 14,9 1 14,9
BERGESIO LEONARDO FUOCO RICCARDO 5 994 1 14,94 1 14,94
PODICO MATILDE FUOCO RICCARDO 5 11,19 1 16,19 1 16,19
ZOCCHI STEFANO BAR STEFANO 5 10,11 1509 2 30,2 2 32,2
ZOCCHI STEFANO FUOCO RICCARDO 0 0 0
PODICO MATILDE CAIO SIMONE 0 0 0
BERGESIO LEONARDO BAR STEFANO 0 0 0
MANDONICO MATTEO FUOCO RICCARDO 0 0 0
FICARA ALEX PIANELLI MARCO 0 0 0
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24
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BERGESIO LEONARDO
BERGESIO LEONARDO
MANDONICO MATTEO
BERGESIO LEONARDO
FICARA ALEX

PODICO MATILDE
ZOCCHI STEFANO
MANDONICO MATTEO
BERGESIO LEONARDO

CAIO SIMONE
CATTANEO ANDREA
BAR STEFANO
PIANELLI MARCO
BAR STEFANO
BERGESIO GABRIELE
PIANELLI MARCO
CATTANEO ANDREA
BERGESIO GABRIELE
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Trophy Ice 2025 - Gennaio - Breakaway
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Roper

PODICO MATILDE
FRONTI ELENA
RICCARDI LOLA

MEGASSINI FRANCESCO

B Tempo

5 4,07

4,32

2 Go

Tempo

4,2

parziale
VIT TOTALE
1 9,07
0
1 42
1 4,32
0
0
0
0

3 Go

Tempo

4,95

VIT TOTALE

9,07
4,95
4,2
4,32
0

N N

0
0
0




Trophy Ice 2026 - Gennaio - Team Roping

1Go
Tempo B LG

2 Go
Tempo VIT

3 Go
Tempo B LG

4 Go

Tempo

parziale

TOTALE | B LG

N° HEADER HEELER B LG VIT TOTALE

22 |RAFFA TONY ZOCCHI STEFANO 8,66 1 8,66 1 8,66
8| FICARA ALEX CATTANEO ANDREA 8,36 1 13,36 1 13,36
12 |GAIBAZZI VITTORIA FUOCO RICCARDO 5 9,13 1 14,13 1 14,13
35| GAIBAZZI VITTORIA CATTANEO ANDREA 5 9,4 1 14,4 1 14,4
26|ZOCCHI STEFANO PICARELLI GIORGIA 5 9,568 1 14,58 1 14,58
37 |FOLLESA GABRIELE FONTANA MICOL 5 11,21 1 16,21 1 14,58
24| PODICO MATILDE PIANELLI MARCO 5 12,21 1 17,21 1 17,21
18| GAIBAZZI VITTORIA MANDONICO MATTEO 5 8,96 1 18,96 1 18,96
4| FOLLESA GABRIELE RAFFA TONY 5 19,21 1 29,21 1 29,21
2|FICARA ALEX ZOCCHI STEFANO 0 0 0
3| GAIBAZZI VITTORIA PIANELLI MARCO 0 0 0
5|CAIO SIMONE CATTANEO ANDREA 0 0 0
6|ZOCCHI STEFANO PIANELLI MARCO 0 0 0
9| DURSO FRANCESCO PIANELLI MARCO 0 0 0
10/ MANDONICO MATTEO  CAIO SIMONE 0 0 0
11|PODICO MATILDE ZOCCHI STEFANO 0 0 0
13 |FICARA ALEX PIANELLI MARCO 0 0 0
14 |FOLLESA GABRIELE MARANZANA GABRIELE 0 0 0
15|Z0CCHI STEFANO CAIO SIMONE 0 0 0
16 |PODICO MATILDE FICARA ALEX 0 0 0
17 |RAFFA TONY RAFFA FORTUNATOI 0 0 0
19|ZOCCHI STEFANO CATTANEO ANDREA 0 0 0
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40
41
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45

FOLLESA GABRIELE
FICARA ALEX
DURSO FRANCESCO
RAFFA TONY
CATTANEO ANDREA
PODICO MATILDE
RAFFA ANDREA
DURSO FRANCESCO
RAFFA TONY
GAIBAZZI VITTORIA
CAIO SIMONE
DURSO FRANCESCO
DURSO FRANCESCO
MANDONICO MATTEO
RAFFA TONY
GAIBAZZI VITTORIA
DURSO FRANCESCO
CATTANEO ANDREA
GAIBAZZI VITTORIA
FOLLESA GABRIELE

RAFFA FORTUNATOI
CAIO SIMONE

FUOCO RICCARDO
MARANZANA GABRIELE
CAIO SIMONE
FONTANA MICOL
RAFFA FORTUNATOI
MARANZANA GABRIELE
FONTANA MICOL
ZOCCHI STEFANO
PIANELLI MARCO
FONTANA MICOL
MANDONICO MATTEO
MARANZANA GABRIELE
RAFFA ANDREA
FONTANA MICOL
PICARELLI GIORGIA
FONTANA MICOL
MARANZANA GABRIELE
RAFFA ANDREA
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FICARA
ZOCCHI
BEA
ALE
FICARA
TOMMY
CONNY
CIAMPI
ALE
FEDE
CONNY
CONNY
TOMMY
FEDE
FEDE
CONNY
FICARA
ZAMPONI
FEDE
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Trophy Ice 2026 - Gennaio - SHORTY

CATTANEO
BIBO
GIORGIA
GIORGIA
ZOCCHI
BIBO
TOMMY
PIANELLI
ZOCCHI
PIANELLI
ZOCCHI
GIORGIA
PIANELLI
TOMMY
ZOCCHI
PIANELLI
TOMMY
CATTANEO
GIORGIA

HEELER

1 Go

1,99

2.4
3,01
3,41
2,16
4,11
4,93

3,7
3,01
4,01
4,54
4,23

4,5
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195
2,71
3,18
3,72
2,33
3,83
4,89
391
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1,92
2,56
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TOTALE

15,86
17,67
6,19
7,13
9,49
12,94
14,82
17,61
3,01
4,01
4,54
9,23
9,5
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Trophy Ice 2026 - Gennaio - SHORTY
1Go
HEADER HEELER
2/ZOCCHI GIO 2,81
3|MAT ZOCCHI 2,87
4|FEDE ZOCCHI 3,46
5/ CONNY GIO 4,72
6/ ZOCCHI BIBO 5 2,45
7 |FICARA PIANELLI 2,25
8|PALLA PIANELLI 5 2,9
9 CONNY ZOCCHI 4,04
10|FICARA TOMMY 3,49
11|FRA MAT 7,55
12| ZAMPONI MAT 5 5,11
13|BEA GIO 2,36
14| TOMMY SAMU 4,83
15|FEDE GIO 0
16| FEDE TOMMY 0
17 EMMA MAT 0
18| TOMMY PIANELLI 0
19|ALBI MAT 0
20 TOMMY ZOCCHI 0

2 Go

2,79
2,81
3,09
3,57

2,3
2,37
4,37
3,19
3,74

3,7
5,95

3 Go

2,42
3,72
2,88
2,76
2,06
2,33
3,05
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11,05
16,81
16,95
20,32
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2,36
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FICARA
GRETA
TOMMY
CIAMPI
ALE

BEA

BEA
FICARA
TOMMY
TOMMY
FEDE
ELISABETTA
LEO
GRETA
ALE

LEO
CIAMPI
CIAMPI
PIANELLI

Trophy Ice 2026 - Gennaio - SHORTY

TOMMY
GIORGIA
BIBO
GIO
FICARA
PIANELLI
GIORGIA
BIBO
PIANELLI
PALLA
MAT
ZOCCHI
PALLA
ELISABETTA
GIORGIA
ZOCCHI
PIANELLI
LEO
BIBO

HEELER
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1 Go

3,52
3,23
3,01
2,77
4,08
2,54
2,72
2,05
3,12
4,12
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2 Go

3,49

2,7
4,04
2,66
2,68
2,43
2,92
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3 Go

3,56
4,72
4,04
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6,76
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Trophy Ice 2026 - Gennaio - SHORTY
1Go
HEADER HEELER
2| CIAMPI GIO 2,94
3/ZOCCHI GIO 2.8
4|FICARA TOMMY 35
5 TOMMY GIO 3,31
6 TOMMY ZOCCHI 7.8
7 | TOMMY BIBO 3,19
8| CONNY GIO 5,18
9|ALE ZOCCHI 2,71
10| ALE BAGATIN 42
11|GRETA PIANELLI 5 2,92
12|FEDE TOMMY 8,2
13| TOMMY PIANELLI 5 4,04
14| PIANELLI ANITA 5 5,16
15|FICARA BIBO 0
16|BEA GIO 0
17|ZOCCHI BIBO 0
18|ZOCCHI FICARA 0
19| SERENA MAT 0
20 ALE ANITA 0

2 Go

2,85

2,4
3,47
5,15
4,71
3,83
3,04
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3 Go

2,62
3,65
3,28
3,88

51
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TOTALE

8,41
8,85
15,25
17,34
22,61
7,02
13,22
2,71
4,2
7,92
8,2
9,04
10,16
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Trophy Ice 2026 - Gennaio - SHORTY
1Go
HEADER HEELER
2| CIAMPI ZOCCHI 2,94
3|CONNY ZOCCHI 3,31
4|ZOCCHI GIO 2,75
5 TOMMY ZOCCHI 5 2,98
6/ LOLA TOMMY 5 3,81
7 |PALLA TOMMY 5 3,75
8|BAGA ZOCCHI 4,7
9(LOLA ZOCCHI 2,62
10|FEDE PIANELLI 5 4,19
11|FEDE TOMMY 5 4,58
12| CIAMPI GIO 5 2,74
13|FEDE GIO 33
14| ALE BAGA 4,33
15| PIANELLI TOMMY 5 4,14
16| CONNY GIO 0
17|CIAMPI TOMMY 0
18| ALE TOMMY 0
19| ALE GIO 0
20 BAGA PIANELLI 0
21 FEDE ZOCCHI 0

2 Go

2,6

3,6
2,58
3,46
3,59
3,84
551
2,73
3,63
4,51
2,68

3 Go

321
4,16
3,03
5,19
4,58
4,01
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TOTALE

8,75
16,07
18,36
21,63
21,98

26,6
10,21
10,35
12,82
14,09
15,42
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